4 Qurrotul Aini, ‘Suami Merantau Menjadi Pemicu Perceraian Di Desa Mengsoy Bragung Kecamatan Guluk-
Guluk Kabupaten Sumenep’, 2019.
5 Lorentius Goa, ‘Perubahan Sosial Dalam Kehidupan Bermasyarakat’, SAPA-Jurnal Kateketik Dan Pastoral, 2.2
(2017), 53–67.
6 Haris Muslim, ‘Pemikiran Ibnu Qayyim Al-Jauziyah (w. 751H/1350 M) Tentang Perubahan Fatwa Dan
Relevansinya Dengan Penerapan Hukum Islam Di Indonesia’ (UIN SUNAN GUNUNG DJATI BANDUNG, 2020).
7 Fathul Muin Fathul Muin, ‘Pembaruan Hukum Keluarga Islam Di Indonesia Dalam Peningkatan Status
Perempuan’, Legal Studies Journal, 2.1 (2022).